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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91303013I

2. Data e Regjistrimit 03/01/2019
3. Emri i Subjektit MAPO MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Lidhja e Prizrenit'', Pallati 
Nr.12, Shkalla A, Ap.10, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë 
3.029.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Botimin e Gazetes se shtypur dhe asaj online, botimin e 

Revistave periodike, botime te librave me tematika te 
ndryshme, perkthime te literaturave te huaja me tematika te 
ndryshme, rritjen e profesionalizmit dhe te pergjegjesise ne 
profesionin e gazetarise, si nje profesion ne ndihme te 
zhvillimit dhe te informimit te perditshem ne jeten sociale, 
kulturore, ekonomike, sportive, politike, reklama, etj.; Cdo 
veprimtari tjeter me natyre gazetareske, kulturore dhe 
artistike. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Arlind Alikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindAlikaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
3.029.600,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAPO MEDIA
E-Mail: betimshkupi@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-053156-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055585-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aketve për “Kalimit të të drejtave”,përkatësisht:  
Kontrata datë 07.01.2019 , Vendimi i “MAPO MEDIA”  datë 07.01.2019 dhe Vendimi i 
“Qendra Instituti Europian Pashko” datë 04.01.2019,  ndërmjet “Qendra Instituti Europian 
Pashko” (pala mbajtëse  dhe tiullare e të drejtave) dhe “MAPO MEDIA” (pala përftuese e 
të drejtave). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F85AC-8E43-491C-8AE0-6B33535C741C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4CBE96-B561-42BA-86B4-A89CEA2B71AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D4AF4-4B10-48F1-9344-C2AE3AC17907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8588B1E-4260-4A0C-BC4D-F2EFD401E074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C087A167-B2F9-4D31-8C22-01685E7D1AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B026D26C-19CB-4E41-AABC-205D5284F1AC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091303-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 1063 Rep dhe 
344 Kol datë 04.02.2019 ku eshte vendosur shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga 
ortaku z. Henri Çili në favor të z. Arlind Alikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Alikaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre "3.029.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Henri Çili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112285-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.02.2019 per ndryshimin e  adreses kryesore dhe ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Brari, prane Liqenit te Thate, prane Qendres Tregtare Pam;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.70, Hyrja 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Alikaj")                      Nga data "22/02/2019             
Ne daten "22/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Henri Çili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ED2BC6-E8B2-4A69-BD3C-F92B63D91A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ED2BC6-E8B2-4A69-BD3C-F92B63D91A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48458850-880C-4A9C-A9D0-022963361688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48458850-880C-4A9C-A9D0-022963361688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7DDB6E-890F-40ED-9596-02D1FC58BBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B1B399-82BF-4C70-81B0-AAECA71AF6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F7050-ECEB-4F59-9EFF-35E5DE52B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B289C76-4A6E-4C0A-BC23-A11E5568AD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55222DC1-E08E-45F6-8550-B887063814B9
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paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471715-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Lidhja e Prizrenit'', Pallati Nr.12, Shkalla A, Ap.10, Njësia Bashkiake Nr.5, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Brari, prane Liqenit te Thate, prane Qendres Tregtare Pam;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565365-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Mapo Media shpk Pasqyrat Financiare per vitin 2019.pdf
Vendim Asambleje Mapo.pdf
Pasqyrat Financiare viti 2019 MAPO MEDIA SHPK.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres) viti 2019 MAPO MEDIA SHPK - Copy.xlsx

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55222DC1-E08E-45F6-8550-B887063814B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E0933-2966-42F4-930F-4BD1E0B39513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E0933-2966-42F4-930F-4BD1E0B39513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADE110C-8865-4526-A4C7-6441FB893EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FD322A-D285-45F7-B262-774BA6986700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7904DD-E5DC-45D7-898D-704A5447B997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8527E9C-DEFB-431E-A783-7907D11EDFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7EBB0C-3735-4432-BA90-976F5713FBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20EB460-CB9A-41D7-B031-94FAB853956E

